
Совет 

Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 

(двадцать первая сессия шестого созыва) 

 РЕШЕНИЕ 

от   «11 » ноября  2022 года                                                                      № 97 

с. Нижняя Омка 

 
О внесение изменений в Положение о муниципальном земельном контроле  

в границах Нижнеомского муниципального района Омской области  

от 12 ноября 2021 года № 87 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального 

района Омской области, Совет Нижнеомского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Положение утвержденное Решением Совета от 12 ноября 2021 

года № 87  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах 

Нижнеомского муниципального района Омской области» следующего содержания: 

1.1. В подпункте 1.4. раздела 1 Положения слова «заместитель Главы Нижнеомского 

муниципального района Омской области по строительству и газификации» заменить словами 

«заместитель Главы Нижнеомского муниципального района Омской области по 

строительству, газификации и ЖКХ», слова «начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области» 

заменить словами «заместитель Главы, начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации  Нижнеомского муниципального района Омской области». 

1.2. В подпункте 3.3. раздела 3 Положения слова  «плановых и» исключить. 

1.3. Подпункт 3.4. и 3.12. раздела 3 Положения исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнеомский муниципальный вестник» 

и разместить его на официальном сайте Нижнеомского муниципального района Омской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: noms.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы, 

начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации  

Нижнеомского муниципального района Омской области. 

 

 
Глава Нижнеомского муниципального 

района Омской области                                                                                             А.М. Стадников    
 

 

 


